
ZARZĄDZENIE NR 92/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie ustanowienia Miejskiego Zespołu Zadaniowego ds. Planu Rozwoju Lokalnego
i Planu Rozwoju Instytucjonalnego Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz §15 pkt 2 i §16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 827/2018 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. z późn. zm. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Miejski Zespół Zadaniowy ds. Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju 
Instytucjonalnego, w składzie:

I. Andrzej Kosiór - Kierownik Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego - Koordynator Wiodący.

II.  W obszarze gospodarczym:

1) Krzysztof Urbański - Prezes InVałbrzych Sp. z o.o. - koordynator obszaru;

2) Kamil Orpel - Zastępca Kierownika Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego - członek;

3) Karolina Usarek - Inspektor w Biurze Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego - członek;

4) Joanna Pawłowska - Rybak - Kierownik Biura Wymiaru Podatków i Opłat Lokalnych - członek;

5) Beata Karzyńska - Kierownik Biura Obsługi Klienta - członek;

6) Robert Szymala - Zastępca Kierownika Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego, Urbanista 
Miejski - członek;

7) Andrzej Piękny - Główny Specjalista ds. remontów i inwestycji, Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania 
Miasta - członek.

III.  W obszarze społecznym:

1) Justyna Pichowicz - Kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego - koordynator obszaru;

2) Anna Elżbieciak - Stec - Kierownik Biura Edukacji, Kultury i Sportu - członek;

3) Magdalena Stefańska - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - członek;

4) Ewa Guzik - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - członek;

5) Kacper Nogajczyk - Prezes Miejskiego Zarządu Budynków  Sp. z o.o. - członek;

6) Krzysztof Urbański - Prezes InVałbrzych Sp. z o.o. - członek;

7) Renata Nowicka - Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka pod Atlantami 
w Wałbrzychu";

8) Ernest Truszkowski - Zastępca Dyrektora Centrum Nauki i Sztuki Stara Kopalnia w Wałbrzychu;

9) Waldemar Kujawa - Zastępca Kierownika Biura Zdrowia i Spraw Społecznych - członek.

IV.  W obszarze środowiskowym:

1) Jerzy Ignaszak - Kierownik Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa  - 
koordynator obszaru;

2) Wiesław Sójka - Kierownik Referatu Gospodarki Niskoemisyjnej, Rolnictwa i Leśnictwa w Biurze 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa - członek;

Id: F6237E5F-3B12-4D54-9127-7F06ED19B0E2. Podpisany Strona 1



3) Karolina Pankowska - Sowa - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska w Biurze Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa- członek;

4) Aleksandra Winiarska - Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości - członek;

5) Robert Szymala - Zastępca Kierownika Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego, Urbanista 
Miejski - członek;

6) Kacper Nogajczyk - Prezes Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. - członek;

7) Bogdan Stanek - Prezes Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. - członek;

8) Justyna Masłowska - Kierownik Zespołu Planowania Statystyki i Funkcjonowania Systemu w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej - członek;

9) Bogusław Rogiński - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta  - członek;

10) Edyta Andrejczuk - Kierownik Działu Utrzymania Miasta, Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania 
Miasta - członek;

11) Andrzej Welc - Kierownik Działu Komunikacji Zbiorowej, Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania 
Miasta - członek.

V.  W obszarze przestrzennym:

1) Robert Szymala - Zastępca Kierownika Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego, Urbanista 
Miejski - koordynator obszaru;

2) Barbara Szwedo - Kierownik Biura Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości - członek;

3) Wiesław Sójka - Kierownik Referatu Gospodarki Niskoemisyjnej, Rolnictwa i Leśnictwa w Biurze 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa - członek;

4) Wiesław Basa - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - członek;

5) Kacper Nogajczyk - Prezes Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. - członek;

6) Krzysztof Urbański - Prezes InVałbrzych Sp. z o.o. - członek;

7) Krzysztof Szewczyk - Dyrektor Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta - członek;

8) Bogusław Rogiński - Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta  - członek;

9) Edyta Andrejczuk - Kierownik Działu Utrzymania Miasta, Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta 
- członek.

VI.  W obszarze SMART CITY:

1) Ryszard Błażnik - Kierownik Centrum Sterowania Ruchem (ITS) i Monitoringu Wizyjnego - koordynator 
obszaru;

2) Ryszard Kmita - Głowny Specjalista w Centrum Sterowania Ruchem (ITS) i Monitoringu Wizyjnego - 
członek;

3) Kamil Orpel - Zastępca Kierownika Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego - członek;

4) Robert Szymala - Zastępca Kierownika Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego, Urbanista 
Miejski - członek;

5) Krzysztof Fila - Kierownik Biura Transportu i Ruchu Drogowego - członek;

6) Wiesław Sójka - Kierownik Referatu Gospodarki Niskoemisyjnej, Rolnictwa i Leśnictwa w Biurze 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa - członek;

7) Waldemar Kujawa - Zastępca Kierownika Biura Zdrowia i Spraw Społecznych (karta miejska) - członek;

8) Edward Szewczak - Kierownik Biura Promocji Miasta (karta miejska) - członek;

9) Piotr Műller - Kierownik Biura Informatyki - członek;

10) Andrzej Welc - Kierownik Działu Komunikacji Zbiorowej, Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania 
Miasta - członek.

Id: F6237E5F-3B12-4D54-9127-7F06ED19B0E2. Podpisany Strona 2



VII.  W obszarze kulturowym:

1) Anna Elżbieciak - Stec - Kierownik Biura Edukacji, Kultury i Sportu - koordynator obszaru;

2) Monika Zalas - Kierownik Referatu Kultury, Sportu i Turystyki w Biurze Edukacji, Kultury i Sportu - 
członek;

3) Justyna Pichowicz - Kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego (partycypacja społeczna) - 
członek;

4) Edward Szewczak - Kierownik Biura Promocji Miasta - członek;

5) Anna Żabska - Prezes Zamku Książ Sp. z o.o. - członek;

6) Jan Jędrasik - Dyrektor Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia - członek;

7) Piotr Rachwalski - Prezes Wałbrzyskiego Centrum Sportowo-Rekreacyjnego Aqua-Zdrój Sp. z o.o. - 
członek.

VIII.  W obszarze instytucjonalnym:

1) Maria Karkosz - Kierownik Biura Spraw Pracowniczych - koordynator obszaru;

2) Piotr Műller - Kierownik Biura Informatyki - członek;

3) Edward Szewczak - Kierownik Biura Promocji Miasta - członek;

4) Kamil Orpel - Zastępca Kierownika Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego - członek;

5) Beata Karzyńska - Kierownik Biura Obsługi Klienta - członek;

6) Katarzyna Jarocka - audytor ISO - członek;

7) Iwona Sadowska - audytor ISO - członek;

8) Waldemar Kujawa - Zastępca Kierownika Biura Zdrowia i Spraw Społecznych (dostępność +) - członek;

9) Janina Turicka - Pełnomocnik Prezydenta ds. osób niepełnosprawnych (dostępność +) - członek;

10) Justyna Pichowicz - Kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego (partycypacja społeczna) 
- członek;

11) Joanna Pierzynka - Biuro Organizacyjne (partycypacja społeczna) - członek;

12) Krzysztof Szewczyk - Dyrektor Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta - członek;

13) Magdalena Stefańska - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - członek;

14) Bożena Dróżdż - Dyrektor Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej - członek;

15) Patrycja Ściborska - Dyrektor Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha - członek.

§ 2. Na Sekretarzy Zespołu powołuję:

1) Martynę Dąbrowską - inspektora w Biurze Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego;

2) Łukasza Kowalskiego - inspektora w Biurze Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, 
Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego.

§ 3. Koordynator Wiodący kieruje pracami Zespołu w oparciu o obowiązujące przepisy prawa, 
w szczególności:

1. Inicjuje, koordynuje i odpowiada za procedurę opracowania Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju 
Instytucjonalnego.

2. Współpracuje z podmiotami zewnętrznymi, w tym z doradcami Związku Miast Polskich oraz koordynuje 
przekazywanie danych pomiędzy podmiotami zewnętrznymi a koordynatorami poszczególnych obszarów.

3. Odpowiada za zgodność opracowania Planu Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju Instytucjonalnego 
z dokumentami wyższego rzędu, w tym dokumentami strategicznymi.

4. Przekazuje na bieżąco informację o postępach w opracowaniu Planu Rozwoju Lokalnego i Planu 
Rozwoju Instytucjonalnego Prezydentowi oraz kierownictwu Urzędu.

Id: F6237E5F-3B12-4D54-9127-7F06ED19B0E2. Podpisany Strona 3



5. Przekazuje koordynatorom poszczególnych obszarów materiały dotyczące Planu Rozwoju Lokalnego 
i Planu Rozwoju Instytucjonalnego celem zaopiniowania lub konsultacji.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F6237E5F-3B12-4D54-9127-7F06ED19B0E2. Podpisany Strona 4




